Variateurs robustes, faciles d’utilisation dédiés
à la commande de ventilateurs et de pompes
Variateurs HVAC H2
Variateur H
VAC
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles - Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr
Dédiés aux ventilateurs et aux
pompes

BACnet/IP, Profibus DP, DeviceNet et
Ethernet/IP, EtherCAT, Modbus TCP.
Profinet, CC-Link
Modules enfichables Clavier déporté Optistick
• Clavier déporté et
écran OLED
• Interface opérateur tactile montée
sur panneau IP55
• Outil de mise en service rapide
• Copie des paramètres entre les
variateurs par enfichage ou sans fil
Modbus TCP
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles - Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr
Numéro de commande Description Code article
BFI-H2, monophasé 230 V AC, IP20, filtre CEM, LED,
BFI-H2-22-0043-1F12-SN 0,75 kW, 4,3 A, taille 2 62101
BFI-H2-22-0070-1F12-SN 1,5 kW, 7 A, taille 2 62103
BFI-H2-22-0105-1F12-SN 2,2 kW, 10,5 A, taille 2 62105
BFI-H2, monophasé 230 V AC, IP66, filtre CEM, OLED
BFI-H2-22-0043-1F1X-TN 0,75 kW, 4,3 A, taille 2 62111
BFI-H2-22-0070-1F1X-TN 1,5 kW, 7 A, taille 2 62113
BFI-H2-22-0105-1F1X-TN 2,2 kW, 10,5 A, taille 2 62115
BFI-H2, monophasé 230 V AC, IP66, filtre CEM, OLED, interrupteur principal
BFI-H2-22-0043-1F1D-TN 0,75 kW, 4,3 A, taille 2 62121
BFI-H2-22-0070-1F1D-TN 1,5 kW, 7 A, taille 2 62123
BFI-H2-22-0105-1F1D-TN 2,2 kW, 10,5 A, taille 2 62125
BFI-H2, triphasé 230 V AC, IP20, filtre CEM, LED,
BFI-H2-22-0043-3F12-SN 0,75 kW, 4,3 A, taille 2 62131
BFI-H2-22-0070-3F12-SN 1,5 kW, 7 A, taille 2 62133
BFI-H2-22-0105-3F12-SN 2,2 kW, 10,5 A, taille 2 62135
BFI-H2-32-0180-3F12-SN 4,0 kW, 18 A, taille 3 62137
BFI-H2-32-0240-3F12-SN 5,5 kW, 24 A, taille 3 62139
BFI-H2, triphasé 230 V AC, IP66, filtre CEM, OLED
BFI-H2-22-0043-3F1X-TN 0,75 kW, 4,3 A, taille 2 62151
BFI-H2-22-0070-3F1X-TN 1,5 kW, 7 A, taille 2 62153
BFI-H2-22-0105-3F1X-TN 2,2 kW, 10,5 A, taille 2 62155
BFI-H2-32-0180-3F1X-TN 4,0 kW, 18 A, taille 3 62157
BFI-H2, triphasé 230 V AC, IP66, filtre CEM, OLED, interrupteur principal
BFI-H2-22-0043-3F1D-TN 0,75 kW, 4,3 A, taille 2 62191
BFI-H2-22-0070-3F1D-TN 1,5 kW, 7 A, taille 2 62193
BFI-H2-22-0105-3F1D-TN 2,2 kW, 10,5 A, taille 2 62195
BFI-H2-32-0180-3F1D-TN 4,0 kW, 18 A, taille 3 62197
BFI-H2, triphasé 230 V AC, IP55, filtre CEM, OLED
BFI-H2-42-0240-3F1N-TN 5,5 kW, 24 A, taille 4 62159
BFI-H2-42-0300-3F1N-TN 7,5 kW, 30 A, taille 4 62161
BFI-H2-42-0460-3F1N-TN 11 kW, 46 A, taille 4 62163
BFI-H2-52-0610-3F1N-TN 15 kW, 61 A, taille 5 62165
BFI-H2-52-0720-3F1N-TN 18,5 kW, 72 A, taille 5 62167
BFI-H2-62-0900-3F1N-TN 22 kW, 90 A, taille 6 62169
BFI-H2-62-1100-3F1N-TN 30 kW, 110 A, taille 6 62171
BFI-H2-62-1500-3F1N-TN 37 kW, 150 A, taille 6 62173
BFI-H2-62-1800-3F1N-TN 45 kW, 180 A, taille 6 62175
BFI-H2-72-2020-3F1N-TN 55 kW, 202 A, taille 7, 62177
BFI-H2-72-2480-3F1N-TN 75 kW, 248 A, taille 7 62179
BFI-H2, triphasé 400 V AC, IP20, filtre CEM, LED
BFI-H2-24-0022-3F12-SN 0,75 kW, 2,2 A , taille 2 62211
BFI-H2-24-0041-3F12-SN 1,5 kW, 4,1 A, taille 2 62213
BFI-H2-24-0058-3F12-SN 2,2 kW, 5,8 A, taille 2 62215
BFI-H2-24-0095-3F12-SN 4 kW, 9,5 A, taille 2 62217
BFI-H2-34-0140-3F12-SN 5,5 kW, 14 A, taille 3 62219
BFI-H2-34-0180-3F12-SN 7,5 kW, 18 A, taille 3 62221
BFI-H2-34-0240-3F12-SN 11 kW, 24 A, taille 3 62223
BFI-H2, triphasé 400 V AC, IP66, filtre CEM, OLED
BFI-H2-24-0022-3F1X-TN 0,75 kW, 2,2 A , taille 2 62231
BFI-H2-24-0041-3F1X-TN 1,5 kW, 4,1 A, taille 2 62233
BFI-H2-24-0058-3F1X-TN 2,2 kW, 5,8 A, taille 2 62235
BFI-H2-24-0095-3F1X-TN 4 kW, 9,5 A, taille 2 62237
BFI-H2-34-0140-3F1X-TN 5,5 kW, 14 A, taille 3 62239
BFI-H2-34-0180-3F1X-TN 7,5 kW, 18 A, taille 3 62241
BFI-H2, triphasé 400 V AC, IP66, filtre CEM, OLED, interrupteur principal
BFI-H2-24-0022-3F1D-TN 0,75 kW, 2,2 A, taille 2 62281
BFI-H2-24-0041-3F1D-TN 1,5 kW, 4,1 A, taille 2 62283
BFI-H2-24-0058-3F1D-TN 2,2 kW, 5,8 A, taille 2 62285
BFI-H2-24-0095-3F1D-TN 4 kW, 9,5 A, taille 2 62287
BFI-H2-34-0140-3F1D-TN 5,5 kW, 14 A, taille 3 62289
BFI-H2-34-0180-3F1D-TN 7,5 kW, 18 A, taille 3 62291
BFI-H2, triphasé 400 V AC, IP55, filtre CEM, OLED
BFI-H2-44-0240-3F1N-TN 11 kW, 24 A, taille 4 62243
BFI-H2-44-0300-3F1N-TN 15 kW, 30 A, taille 4 62245
BFI-H2-44-0390-3F1N-TN 18 kW, 39 A, taille 4 62247
BFI-H2-44-0460-3F1N-TN 22 kW, 46 A, taille 4 62249
BFI-H2-54-0610-3F1N-TN 30 kW, 61 A, taille 5 62251
BFI-H2-54-0720-3F1N-TN 37 kW, 72 A, taille 5 62253
BFI-H2-64-1100-3F1N-TN 55 kW, 110 A, taille 6 62257
BFI-H2-64-1500-3F1N-TN 75 kW, 150 A, taille 6 62259
BFI-H2-64-1800-3F1N-TN 90 kW, 180 A, taille 6 62261
BFI-H2-74-2020-3F1N-TN 110 kW, 202 A, taille 7 62263
BFI-H2-74-2400-3F1N-TN 132 kW, 240 A, taille 7 62265
BFI-H2-74-3020-3F1N-TN 160 kW, 302 A, taille 7 62267
*Tous les variateurs susmentionnés peuvent être commandés avec un revêtement de protection
intégrale
Options
• Filtre antiparasites RFI